FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. In 2019 between and including 23rd March and 1st September how many referrals did the Council receive to children’s services from primary schools?
2. In 2019 between and including 23rd March and 1st September how many referrals did the Council receive to children’s services from secondary schools?

Answer: 128. We do not separate out our source of referral from primary school and secondary school therefore we cannot breakdown the figure provided and have provided a total.
3. In 2020 between and including 23rd March and 1st September how many referrals did the Council receive to children’s services from primary schools?

4. In 2020 between and including 23rd March and 1st September how many referrals did the Council receive to children’s services from secondary schools?
78. We do not separate out our source of referral from primary school and secondary school therefore we cannot breakdown the figure provided and have provided a total.
5. In 2019 between and including 2nd September and 3rd December how many referrals did the Council receive to children’s services from primary schools?

6. In 2019 between and including 2nd September and 3rd December how many referrals did the Council receive to children’s services from secondary schools?
78. We do not separate out our source of referral from primary school and secondary school therefore we cannot breakdown the figure provided and have provided a total.
7. In 2020 between and including 2nd September and 3rd December how many referrals did the Council receive to children’s services from primary schools?

8. In 2020 between and including 2nd September and 3rd December how many referrals did the Council receive to children’s services from secondary schools?
120. We do not separate out our source of referral from primary school and secondary school therefore we cannot breakdown the figure provided and have provided a total.
9. How many children within the council’s geographical boundaries were on the Child Protection Register in 2019 between 23rd March and 1st September?
571
10. How many children within the council’s geographical boundaries were on the Child Protection Register in 2020 between 23rd March and 1st September?
584
11. How many children within the council’s geographical boundaries are on the Child Protection Register as of 3rd December 2020?
430
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
